دغه کمپاین په لاندو پتو څارلی شئ:

وېبپاڼه: www.hizb-ut-tahrir.info

فیسبوک: <https://www.facebook.com/womensmoht>.

د کمپاین د معرفي ویدیو لېنک: <https://youtu.be/zRk5dx2t1ew>

ډاکټر نسرين نواز

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر. د بنځو برخې مشره

۱۴۴۴ هـ.ق کال، د رجب ۱

۲۰۲۳ م کال، د جنوري ۲۲ مه

د صدور ګڼه: ۱۴۴۴/۲۵